

BTC Holding ApS

Baudersvej 1, 9300 Sæby

CVR-nr. 42 92 87 71

Årsrapport

23. december - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Claus Bilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. december - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTC Holding ApS Baudersvej 1 9300 Sæby
	CVR-nr.: 42 92 87 71
	Regnskabsår: 23. december - 31. december
Bestyrelse	Thomas Christian Pedersen Claus Bilde Bent Larsen
Direktion	Claus Bilde
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Beritech Group ApS, Sæby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.190 t.kr. Årets resultat som er påvirket af koncernomstrukturering anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/12 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-35.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.220.139
Resultat før skat	6.184.469
Skat af årets resultat	5.500
Årets resultat	6.189.969
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.220.139
Disponeret fra overført resultat	-30.170
Disponeret i alt	6.189.969

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.120.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>14.004.452</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.124.591</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.124.591</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.976.315
Udsudte skatteaktiver	<u>5.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.981.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.981.815</u>
Aktiver i alt	<u>51.106.406</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.220.139
Overført resultat	6.829.830
Egenkapital i alt	<u>13.089.969</u>
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>35.004.453</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.004.453</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.670
Anden gæld	<u>2.976.314</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.011.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.016.437</u>
Passiver i alt	<u>51.106.406</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

23/12 2021
- 31/12 2021

1. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt 35.004.453

Heraf forfalder inden for 1 år 0

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt **35.004.453**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beritech Holding ApS, CVR-nr. 26377102, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
